

Pedir HAB

OK

AO PREGOEIRO DA	OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS COMUNS E CONTROLADOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, CORTANTES, PERFURANTES E SOLUÇÕES PARENTAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/ CE		
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.006/2024 - SRP		
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E DOS LANCES: 07/11/2024 ÀS 09:00 HS		
Proponente: UNILIFE HOSPITALAR DIST DE MED E MAT MEDICOS LTDA - ME CNPJ: 40.587.322/0001-01 Endereço: Av. Jose Morais de Almeida, nº 925 - Loja - 01 - Bairro: Coaçu - cep: 61.760-000 - Bairro: Coaçu - Cep: 61.760-000 - Cidade: Eusébio - estado: Ceará - Telefone: (85)98581-5024 - Banco.: Brasil Agência: 3589-0 Conta Corrente: 68818-5.		

CARTA PROPOSTA

GRUPO 03 - COTA PRINCIPAL 97% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ADRENALINA 1MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 1ML	AMPOLA	3395	HYPOFARMA	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 5.024,60	cinco mil e vinte e quatro reais e sessenta centavos
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5 ml INJETÁVEL	AMPOLA	4365	HIPOLABOR	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 28.372,50	vinte e oito mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
3	ADENOSINA SOL. INJETÁVEL 3MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	291	HIPOLABOR	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.074,00	quatro mil e setenta e quatro reais
4	ÁGUA BIDESTILADA 10 ML	AMPOLA	7275	FARMACE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 3.273,75	três mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
5	AMINOFILINA 24MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	AMPOLA	1455	HIPOLABOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 5.820,00	cinco mil, oitocentos e vinte reais
6	AMPICILINA 1G PÓ P/ SOL. INJETÁVEL	FRASCO	1455	TEUTO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.275,00	sete mil, duzentos e setenta e cinco reais
7	ATROPINA 0,25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1 ML	AMPOLA	582	FARMACE	R\$ 1,00	um real	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
8	BENZILPENICILINA PROCAINA + BENZILPENICILINA POTASSICA 300.000 UI + 100.000UI PÓ PARA SUSP. INJ + AMPOLA COM 2ML	AMPOLA	388	BLAU	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 7.760,00	sete mil, setecentos e sessenta reais
9	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETÁVEL AMPOLA 10 ml	AMPOLA	970	SAMTEC	R\$ 1,00	um real	R\$ 970,00	novecentos e setenta reais
10	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,250 MG / ML FRC 20 ML	FRASCO	485	TEUTO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
11	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS FRASCO 20 ML	FRASCO	291	TEUTO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 873,00	oitocentos e setenta e três reais
12	BROMOPRIDA 5MG/ML INJETAVEL AMPOLA COM 2 ML	AMPOLA	8730	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 26.190,00	vinte e seis mil, cento e noventa reais
13	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	7760	HYPERA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 15.520,00	quinze mil, quinhentos e vinte reais
14	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO	COMP	1940	TEUTO	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 291,00	duzentos e noventa e um reais
15	CARVÃO ATIVADO EM PÓ	KG	34	SYNTH	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
16	CEFEPIME 2G	AMPOLA	3395	ABL	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 67.900,00	sessenta e sete mil e novecentos reais
17	CEFALOTINA 1G INJETÁVEL IV	AMPOLA	2910	BLAU	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 17.460,00	dezessete mil, quatrocentos e sessenta reais
18	CEFTRIAXONA 1G INJETÁVEL IM	AMPOLA	7760	EUROFARMA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 38.800,00	trinta e oito mil e oitocentos reais
19	CEFTRIAXONA 1G INJETÁVEL IV	AMPOLA	7760	BLAU	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 54.320,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e vinte reais



20	CEFTRIAXONA 500MG PÓ P/SOLUÇÃO INJ. IM	FRASCO	1455	BLAU	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 23.280,00	vinte e três mil, duzentos e oitenta reais
21	CETOPROFENO 100MG INJETÁVEL	AMPOLA	9700	UNIÃO QUIMICA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 58.200,00	cinquenta e oito mil e duzentos reais
22	CETOPROFENO 50MG INJETÁVEL	AMPOLA	9700	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 19.400,00	dezenove mil e quatrocentos reais
23	CIMETIDINA 150MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 2ML	AMPOLA	2910	HYPOFARMA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 5.820,00	cinco mil, oitocentos e vinte reais
24	CIPROFLOXACINO INJETÁVEL 2MG/ML BOLSA PLÁSTICA DE 100ML	BOLSA	1940	HALEXISTAR	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 21.340,00	vinte e um mil, trezentos e quarenta reais
25	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	AMPOLA	485	FARMACE	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 242,50	duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
26	TARTARATO DE METROPOLOL 5 MG- 1MG/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	388	SAMTEC	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 18.624,00	dezoito mil, seiscentos e vinte e quatro reais
27	CLORIDRATO DE PROTAMINA SOLUÇÃO INJETAVEL 1000UF/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	97	CRISTALIA	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.716,00	dois mil, setecentos e dezesseis reais
28	CLORIDRATO DE TIAMINA (VIT. B1) INJETÁVEL	AMPOLA	485	VASCONCELOS	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 7.275,00	sete mil, duzentos e setenta e cinco reais
29	COLAGENASE POMADA 1% 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01G/G TB 30G	TUBO	582	CRISTALIA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 10.476,00	dez mil, quatrocentos e setenta e seis reais
30	DEXAMETASONA 2MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 1 ML	AMPOLA	5820	HIPOLABOR	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 6.984,00	seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais
31	DEXAMETASONA 4MG/2,5 ML INJETÁVEL	AMPOLA	14550	FARMACE	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 30.555,00	trinta mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
32	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3 ML INJETÁVEL	AMPOLA	3880	FARMACE	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 9.700,00	nove mil e setecentos reais
33	DICLOFENACO POTÁSSICO 75MG/3 ML INJETÁVEL	AMPOLA	9700	FARMACE	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 58.200,00	cinquenta e oito mil e duzentos reais
34	DIMETICONA GOTAS 75 MG/ ML FRC 10 ML	FRASCO	194	HIPOLABOR	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 935,08	novecentos e trinta e cinco reais e oito centavos
35	DIPIRONA 500MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2 ML	AMPOLA	17460	FARMACE	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 44.697,60	quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
36	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL 20ML	AMPOLA	291	HYPOFARMA	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.972,15	três mil, novecentos e setenta e dois reais e quinze centavos
37	DOPAMINA 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	AMPOLA	291	UNIÃO QUIMICA	R\$ 6,27	seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.824,57	mil oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos
38	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML INJETAVEL CAIXA COM 10 SERINGAS PREENCHIDAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA.	CAIXA	485	CRISTALIA	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 77.600,00	setenta e sete mil e seiscentos reais
39	ETILEFRINA 10MG/1 ML INJETÁVEL	AMPOLA	291	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
40	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400 MCG/ML	FLACONETE	97	UNIÃO QUIMICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 970,00	novecentos e setenta reais
41	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML INJETÁVEL	FRASCO	776	HIPOLABOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.656,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis reais

42	FUROSEMIDA 20MG/2 ml INJETÁVEL	AMPOLA	7760	SANTISA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 11.640,00	onze mil, seiscentos e quarenta reais	✓
43	HIDRALAZINA 25 MG	COMP	388	NOVARTIS	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 194,00	cento e noventa e quatro reais	✓
44	GENTAMICINA 80MG/2 ML INJETÁVEL	AMPOLA	1455	HYPOFARMA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 2.328,00	dois mil, trezentos e vinte e oito reais	✓
45	GLICOSE 25% AMPOLA 10 ML	AMPOLA	2425	SAMTEC	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.425,00	dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	✓
46	GLICOSE 50% AMPOLA 10 ML	AMPOLA	3686	EQUIPLEX	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.686,00	três mil, seiscentos e oitenta e seis reais	✓
47	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	AMPOLA	776	HALEXISTAR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.328,00	dois mil, trezentos e vinte e oito reais	✓
48	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI INJETÁVEL AMPOLA 0,25 ML SUB CUTÂNEA	AMPOLA	1455	SANVAL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 13.095,00	treze mil e noventa e cinco reais	✓
49	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI INJETÁVEL AMPOLA 5 ML SUB CUTÂNEA	AMPOLA	1455	BLAU	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 27.645,00	vinte e sete mil, seiscentos e quarenta e cinco reais	✓
50	HIDRALAZINA 20MG/ML INJ. AMPOLA 1 ML	AMPOLA	1940	CRISTALIA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 15.520,00	quinze mil, quinhentos e vinte reais	✓
51	HIDROCORTISONA 100MG INJ.	FR.AMP.	8245	UNIÃO QUIMICA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 49.470,00	quarenta e nove mil, quatrocentos e setenta reais	✓
52	HIDROCORTISONA 500MG INJ.	FR.AMP.	6305	FRESENIUS	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 50.440,00	cinquenta mil, quatrocentos e quarenta reais	✓
53	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG + DIPIRONA 500MG/ ML INJETÁVEL AMPOLA 5 ml	AMPOLA	9700	HIPOLABOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 24.250,00	vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta reais	✓
54	MEROPENÊM 500MG - VIA INTRAVENOSA	FRASCO	291	BLAU	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.365,00	quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais	✓
55	ISOSSORBIDA, DINITRATO 5MG - SUB LINGUAL	COMP	291	E M S	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 116,40	cento e dezesseis reais e quarenta centavos	✓
56	LACTULOSE 667MG/ML, SOLUÇÃO ORAL	FRASCO	97	NUTRIMAI	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 630,50	seiscentos e trinta reais e cinquenta centavos	✓
57	LEVOFLOXACINO 500MG REVESTIDO, COMPRIMIDO.	UNID.	485	TEUTO	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 727,50	setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos	✓
58	LEVOFLOXACINO INJETÁVEL E.V 5MG/ML FRC.100ML	AMPOLA	776	ISOFARMA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 13.968,00	treze mil, novecentos e sessenta e oito reais	✓
59	LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL AMPOLA 20 ML	AMPOLA	1455	HIPOLABOR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 10.185,00	dez mil, cento e oitenta e cinco reais	✓
60	METILERGOMETRINA 0,2MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1 ML	AMPOLA	291	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 843,90	oitocentos e quarenta e três reais e noventa centavos	✓
61	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS 10 ML	FRASCO	194	TEUTO	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.746,00	mil setecentos e quarenta e seis reais	✓
62	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 2 ML	AMPOLA	3880	FARMACE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 4.656,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis reais	✓
63	METOPROLOL 50 MG	COMP	194	BIOLAB	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 232,80	duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	✓

64	METRONIDAZOL 0,5% INJETÁVEL FRC 100 ML	FRASCO	1552	HALEX ISTAR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.760,00	sete mil, setecentos e sessenta reais	✓
65	NIFEDIPINO 20MG - COMP.	COMP	97	NEO QUIMICA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 38,80	trinta e oito reais e oitenta centavos	✓
66	NITROGLICERINA 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 5ML	AMPOLA	194	CRISTALIA	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 6.984,00	seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais	✓
67	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML - AMPOLA 2ML	AMPOLA	97	CRISTALIA	R\$ 23,00	vinete e três reais	R\$ 2.231,00	dois mil, duzentos e trinta e um reais	✓
68	OCITOCINA 5 UI/ML INJETÁVEL 1 ML	AMPOLA	291	UNIÃO QUIMICA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.455,00	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais	✓
69	OMEPRAZOL 40 MG/ 10 ML INJ. AMPOLA 10 ML	AMPOLA	3880	BLAU	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 27.160,00	vinete e sete mil, cento e sessenta reais	✓
70	OXACILINA SÓDICA 500MG PÓ INJETÁVEL AMPOLA	AMPOLA	9700	BLAU	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 46.560,00	quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais	✓
71	PENICILINA G. BENZATINA 1.200.000 UI	AMPOLA	5335	EUROFARMA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 37.345,00	trinta e sete mil, trezentos e quarenta e cinco reais	✓
72	PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI	AMPOLA	1455	TEUTO	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 10.912,50	dez mil, novecentos e doze reais e cinquenta centavos	✓
73	POLIVITAMINICO 2ML (COMPLEXO B)	AMPOLA	5820	HYPOFARMA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 7.566,00	sete mil, quinhentos e sessenta e seis reais	✓
74	PROMETAZINA 25MG/ML INJ. AMPOLA 2 ML	AMPOLA	3395	HIPOLABOR	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 6.450,50	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos	✓
75	NEOSTIGMINE INJ. 0,5 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	582	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 756,60	setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	✓
76	SIMETICONA 75MG/ML - EMULSÃO GOTAS	FRASCO	485	HIPOLABOR	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 776,00	setecentos e setenta e seis reais	✓
77	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE 400G	POTE	291	NATIVITA	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 13.677,00	treze mil, seiscentos e setenta e sete reais	✓
78	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MG/DOSE SUSPENSÃO AEROSOL FRASCO C/ 200 DOSES	FRASCO	291	TEUTO	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 11.058,00	onze mil e cinquenta e oito reais	✓
79	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 500MG/ML INJ. AMP 10 ML	AMPOLA	582	HALEX ISTAR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.074,00	quatro mil e setenta e quatro reais	✓
80	PIPERACILINA SÓDICA 2G E TAZOBACTAM SÓDICO 250MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA DE DOSE ÚNICA DE 2,25G	AMPOLA	582	UNIAO QUIMICA	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 11.058,00	onze mil e cinquenta e oito reais	✓
81	TOBRAMICINA 3MG/ML, SOLUÇÃO OFTALMOLOGIA	FRASCO	10	GEOLAB	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	✓
82	VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG - PÓ PARA USO PARENTERAL EV	FRASCO	582	FRESENIUS	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 3.608,40	três mil, seiscentos e oito reais e quarenta centavos	✓
83	VASELINA SÓLIDA - BISNAGA 20G	UND	20	UNIPHAR	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	✓
84	VITAMINA C ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML AMP 5 ML	AMPOLA	5820	FARMACE	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 8.148,00	oito mil, cento e quarenta e oito reais	✓
85	VITAMINA K INJETÁVEL 100MG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	970	HIPOLABOR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.746,00	mil setecentos e quarenta e seis reais	✓

86	VITELINATO DE PRATA 10% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	FRASCO	10	ALLERGAN	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
VALOR TOTAL LOTE							R\$ 1.148.934,65	
um milhão, cento e quarenta e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos								

GRUPO 09 - COTA PRINCIPAL 88% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 25 X 7. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 25X7, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	35200	MEDIX	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.816,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
2	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 25 X 8. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 25X8, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA -DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	22000	MEDIX	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
3	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 40 X 12. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 40X12, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA -DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	35200	MEDIX	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 25 X 6. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 20X6, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	4400	MEDIX	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
5	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 13 X 4,5. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 13X4,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA -DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	35200	MEDIX	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.816,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
6	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 20 X 5,5. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 20X5,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	35200	MEDIX	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
7	AGULHA DESCARTÁVEL, HIPODÉRMICA, ATÓXICA, APIROGÊNICA, 30 X 8. AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBRE 20X5,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UNID	8800	MEDIX	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
8	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA. CURTA 12MM, COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO. CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	616	UNIQMED	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.669,20	sete mil, seiscentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
9	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA. CURTA 6MM, COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO. CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	3520	MEDIX	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 43.824,00	quarenta e três mil, oitocentos e vinte e quatro reais
10	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA. CURTA 8MM, COMPATÍVEL COM TODAS AS CANETAS DISPONÍVEIS NO MERCADO. CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	3520	MEDIX	R\$ 12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 43.824,00	quarenta e três mil, oitocentos e vinte e quatro reais
11	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 4FR X 13CM-22GA X 22 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPACO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEXÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM. ATRAUMÁTICO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	9	ALIVE HEART	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais



12	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 4FR X 8 CM-22GA X 22 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPAÇO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	9	ALIVE HEART	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais	✓
13	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 5FR X 13 CM-18GA X 20 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPAÇO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	9	ALIVE HEART	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais	✓
14	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM-16GA X 16GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPAÇO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	9	ALIVE HEART	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais	✓
15	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 8FR X 16 CM-14GA X 14 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPAÇO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	9	ALIVE HEART	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais	✓
16	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 8FR X 20 CM-14GA X 14 GA APROXIMADAMENTE - TÉCNICA DE SELDINGÜER - COM LINHA DE EXTENSÃO DUPLO LÚMEN, CONFECCIONADO EM POLIURETANO RADIOPAÇO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", DILATADOR, SERINGA, AGULHA, INTRODUTOR FIXADOR DO CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEÇÃO LUER LOCK E DEMARCAÇÃO CM A CM, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UND	9	ALIVE HEART	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais	✓
17	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 18G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOCK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	880	DESCARPACK	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais	✓
18	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOCK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	2640	DESCARPACK	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.112,00	dois mil, cento e doze reais	✓
19	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOCK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	4400	DESCARPACK	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	✓

20	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G X 1,88 DE POLIPROPILENO AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM POLÍMERO FEP, CONECTOR LUER-LOK, CÂMARA DE REFLUXO CRISTALINA, TAMPA DE RANHURAS - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	2640	DESCARPACK	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.112,00	dois mil, cento e doze reais
21	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTO PRETO FIO USP 5.0 CLASSE II - 45CM COM 24 ENVELOPES	CAIXA	9	SHALON	R\$ 72,49	setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 652,41	seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos
22	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 0 SIMPLES. AGULHA 1/2 CÍRCULO/ CILÍNDRICA; 40 MM ROBUSTA. FIO DE 70 A 75CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	9	SHALON	R\$ 108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 976,50	novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
23	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 0 CROMADO. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, 3/8 CIRCULAR; MR 40-4.0CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS. TC 3,0 - 0,75M.	CAIXA	9	SHALON	R\$ 108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 976,50	novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
24	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 2.0 CROMADO, AGULHADO. FIO DE 75CM. AGULHA CR 3/8 CIRCULAR/CILÍNDRICA. 3,0 CM - 0,75 CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	9	SHALON	R\$ 108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 976,50	novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
25	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 2.0 SIMPLES. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, 3/8 CIRCULAR; CR 30-3.0CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	9	SHALON	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 1.071,00	mil e setenta e um reais
26	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 2.0 SIMPLES. FIO DE 75CM. COM AGULHA 1/2 CIRCULAR/35MM; EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	5	SHALON	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
27	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 3.0 CROMADO. AGULHA CR 3/8 CIRC. CIL 3,0 CM. FIO DE 70 A 75CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	2	SHALON	R\$ 109,00	cento e nove reais	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais
28	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 3.0 SIMPLES. AGULHA CILÍNDRICA MR-20 - 2.0CM; 1/2, CIRCULAR. FIO DE 70 A 75CM. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	9	SHALON	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 1.107,00	mil cento e sete reais
29	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT 3.0 SIMPLES. SEM AGULHA. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS.	CAIXA	9	SHALON	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
30	FIO DE SUTURA DE USO MÉDICO HOSPITALAR - TIPO ABSORVÍVEL EM CAT GUT CROMADO 1. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CILÍNDRICA, MR -40-4.0CM; 3/8 CIRCULAR. EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS	CAIXA	9	SHALON	R\$ 115,18	cento e quinze reais e dezoito centavos	R\$ 1.036,62	mil e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos



31	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO ABSORV�VEL EM CAT GUT CROMADO 4.0. FIO DE 70 A 75CM. AGULHA CIL�NDRICA, MR 40-4.0CM; 3/8 CIRCULAR. EMBALAGEM EST�RIL EM PAPEL GRAU CIR�RGICO COM ABERTURA EM P�TALA, COM DADOS DE IDENTIFICA��O - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZA��O E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS	CAIXA	9	SHALON	R\$ 118,00	cento e dezoito reais	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais	✓
32	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO N�O ABSORV�VEL. FIO DE ALGOD�O/POLI�STER 2.0 AGULHA CR. 3/8. CIRCULAR- CIL�NDRICA. 3CM. TORC. AZUL. ESTERILIZADO EM COBALTO 60. EMBALAGEM EST�RIL EM PAPEL GRAU CIR�RGICO COM ABERTURA EM P�TALA, COM DADOS DE IDENTIFICA��O - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE, TIPO DE ESTERILIZA��O E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS	CAIXA	5	SHALON	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	✓
33	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO N�O ABSORV�VEL. FIO DE ALGOD�O/POLI�STER 2.0 AGULHA TRIANGULAR 3/8. ESTERILIZADO EM COBALTO 60. EMBALAGEM EST�RIL EM PAPEL GRAU CIR�RGICO COM ABERTURA EM P�TALA, COM DADOS DE IDENTIFICA��O, TIPO DE ESTERILIZA��O FIO DE 75CM. CX C/24 FIOS.	CAIXA	5	SHALON	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	✓
34	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO N�O ABSORV�VEL. FIO DE ALGOD�O/POLI�STER 2.0 SEM AGULHA. ESTERILIZADO EM COBALTO 60. EMBALAGEM EST�RIL EM PAPEL GRAU CIR�RGICO COM ABERTURA EM P�TALA, COM DADOS DE IDENTIFICA��O - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 24 FIOS	CAIXA	5	SHALON	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	✓
35	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO POLIGLACTINA VICRYL 1.0. AGULHADO; AGULHA 40MM. TRAN�ADO ABSORV�VEL EST�RIL COM DADOS DE IDENTIFICA��O - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	9	SHALON	R\$ 143,00	cento e quarenta e tr�s reais	R\$ 1.287,00	mil duzentos e oitenta e sete reais	✓
36	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO POLIGLACTINA VICRYL 3.0. AGULHADO; TRAN�ADO; ABSORV�VEL; EST�RIL. AGULHA 40MM. COM DADOS DE IDENTIFICA��O - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	9	SHALON	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 1.431,00	mil quatrocentos e trinta e um reais	✓
37	FIO DE SUTURA DE USO M�DICO HOSPITALAR - TIPO POLIGLACTINA VICRYL 5.0. AGULHADO; TRAN�ADO; ABSORV�VEL; EST�RIL. AGULHA 40MM. COM DADOS DE IDENTIFICA��O - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	9	SHALON	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 1.431,00	mil quatrocentos e trinta e um reais	✓
38	L�MINA DE BISTURI EM A�O CARBONO N� 22. ESTERILIZADA POR EXPOSI��O A R�IO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICA��O E PROCED�NCIA - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	18	MEDIX	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 521,82	quinhentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	✓
39	L�MINA DE BISTURI EM A�O CARBONO N�11. ESTERILIZADA POR EXPOSI��O A R�IO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICA��O E PROCED�NCIA - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	18	MEDIX	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 521,82	quinhentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	✓
40	L�MINA DE BISTURI EM A�O CARBONO N�10. ESTERILIZADA POR EXPOSI��O A R�IO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICA��O E PROCED�NCIA - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	18	MEDIX	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 521,82	quinhentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	✓
41	L�MINA DE BISTURI EM A�O CARBONO N�15. ESTERILIZADA POR EXPOSI��O A R�IO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICA��O E PROCED�NCIA - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	53	MEDIX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.325,00	mil trezentos e vinte e cinco reais	✓
42	L�MINA DE BISTURI EM A�O CARBONO N�23. ESTERILIZADA POR EXPOSI��O A R�IO GAMA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. DADOS DE IDENTIFICA��O E PROCED�NCIA - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	27	MEDIX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais	✓
43	LANCETA AUTOM�TICA. ACIONAMENTO POR CONTATO, ESPESSURA ULTRA FINA, PENETRA��O CONSISTENTE, EM CONFORMIDADE COM NR 32, DESCARTE DE SEGURO. AGULHA COM 28G/0,36MM E 1.5MM DE PROFUNDIDADE DE PENETRA��O. DADOS DE IDENTIFICA��O E PROCED�NCIA - DATA DE FABRICA��O, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM �RG�O COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	88	G-TECH	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 924,00	novecentos e vinte e quatro reais	✓

44	MONONYLON 2.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	88	SHALON	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais
45	MONONYLON 3.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	88	SHALON	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais
46	MONONYLON 4.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	88	SHALON	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais
47	MONONYLON 5.0 AGULHADO. AG 3.0 CM HEMOSTÁTICO CIRÚRGICO, NÃO ABSORVÍVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	88	SHALON	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais
48	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 19. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	1760	DESCARPACK	R\$	0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$	598,40	quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
49	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 21. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	26400	DESCARPACK	R\$	0,17	dezessete centavos de real	R\$	4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
50	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 23. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	22000	DESCARPACK	R\$	0,17	dezessete centavos de real	R\$	3.740,00	três mil, setecentos e quarenta reais
51	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 25 G. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	440	DESCARPACK	R\$	0,17	dezessete centavos de real	R\$	74,80	setenta e quatro reais e oitenta centavos
52	SCALP DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA Nº 27 G. CATETER PARA INFUSÃO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXÍVEIS DOTADAS DE UM EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE ENCAIXE, GARANTINDO FIRME EMPUNHADURA, PERFEITA CONEXÃO DAS PARTES, TUBO DE VINIL LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, CONECTOR LUER-LOK CÔNICO E RÍGIDO, ASSEGURANDO PERFEITA CONEXÃO COM SERINGAS OU EQUIPO DE BICO MACHO E SERINGAS OU DISPOSITIVOS LUER-LOK, ESTERILIZADO A OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	440	DESCARPACK	R\$	0,17	dezessete centavos de real	R\$	74,80	setenta e quatro reais e oitenta centavos

53	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5MM. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP, COM AGULHA 13X4,5 MM ACOMPLADA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	15840	MEDIX	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	3.168,00	três mil, cento e sessenta e oito reais	✓
54	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	21120	DESCARPACK	R\$	0,32	trinta e dois centavos de real	R\$	6.758,40	seis mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	✓
55	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ML SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	39600	DESCARPACK	R\$	0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$	18.216,00	dezoito mil, duzentos e dezessais reais	✓
56	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL E PRECISA, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	39600	MEDIX	R\$	0,12	doze centavos de real	R\$	4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais	✓
57	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML SEM AGULHA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	39600	MEDIX	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	10.296,00	dez mil, duzentos e noventa e seis reais	✓
58	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 12. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	44	DESCARPACK	R\$	5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$	259,60	duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	✓
59	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 16. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	396	DESCARPACK	R\$	5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$	2.138,40	dois mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos	✓
60	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 18. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	176	DESCARPACK	R\$	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	924,00	novecientos e vinte e quatro reais	✓
61	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 18. COM 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	53	MEDIX	R\$	5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$	317,47	trezentos e dezessete reais e quarenta e sete centavos	✓



62	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 20. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	176	DESCARPACK	R\$	5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$	909,92	novecentos e nove reais e noventa e dois centavos	
63	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 22. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	176	DESCARPACK	R\$	5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$	911,68	novecentos e onze reais e sessenta e oito centavos	✓
64	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 22. COM 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO.	UNID	88	MEDIX	R\$	6,10	seis reais e dez centavos	R\$	536,80	quinhentos e trinta e seis reais e oitenta centavos	✓
65	SONDA FOLEY DE LÁTEX SILICONIZADA ESTÉRIL – Nº 14. COM 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. USO ÚNICO. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	88	DESCARPACK	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	510,40	quinhentos e dez reais e quarenta centavos	✓
66	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 08 – CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	9	BIOSANI	R\$	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$	96,03	noventa e seis reais e três centavos	✓
67	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 10 – CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	18	BIOSANI	R\$	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$	192,06	cento e noventa e dois reais e seis centavos	✓
68	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 12 – CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	18	BIOSANI	R\$	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$	192,06	cento e noventa e dois reais e seis centavos	✓
69	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 14 – CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	9	BIOSANI	R\$	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$	96,03	noventa e seis reais e três centavos	✓
70	SONDA NASO ENTERAL C/ GUIA Nº 16 – CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, PONTA RADIOPACO, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSÃO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXÍVEL EM AÇO INOXIDÁVEL CONEXÃO UNIVERSAL ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	9	BIOSANI	R\$	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$	96,03	noventa e seis reais e três centavos	✓
71	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	88	MEDIX	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos	✓



72	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	88	MEDIX	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	45,76	quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos
73	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	88	MEDIX	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	44,00	quarenta e quatro reais
74	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	88	MEDIX	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	44,00	quarenta e quatro reais
75	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	132	MEDIX	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	108,24	cento e oito reais e vinte e quatro centavos
76	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	159	MEDIX	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	135,15	cento e trinta e cinco reais e quinze centavos
77	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	264	MEDIX	R\$	0,91	noventa e um centavos de real	R\$	240,24	duzentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos
78	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18. LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	88	MEDIX	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	80,96	oitenta reais e noventa e seis centavos
79	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	264	MEDIX	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	242,88	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
80	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	1760	MEDIX	R\$	0,97	noventa e sete centavos de real	R\$	1.707,20	mil setecentos e sete reais e vinte centavos
81	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	15840	MEDIX	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
82	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	15840	MEDIX	R\$	0,97	noventa e sete centavos de real	R\$	15.364,80	quinze mil, trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
83	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	13200	MEDIX	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	16.104,00	dezesseis mil, cento e quatro reais



84	SONDA URETRAL Nº 06. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	440	MEDIX	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 233,20	duzentos e trinta e três reais e vinte centavos
85	SONDA URETRAL Nº 08. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	7040	MEDIX	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 3.731,20	três mil, setecentos e trinta e um reais e vinte centavos
86	SONDA URETRAL Nº 10. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	22000	MEDIX	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 10.340,00	dez mil, trezentos e quarenta reais
87	SONDA URETRAL Nº 12. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	22000	MEDIX	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 11.660,00	onze mil, seiscentos e sessenta reais
88	SONDA URETRAL Nº 14. CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADAS A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL. DESCARTÁVEL. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MS, PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID	22000	MEDIX	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 11.660,00	onze mil, seiscentos e sessenta reais
89	FIO GUIA AUTOCLAVÁVEL PARA INTUBAÇÃO, ADULTO PARA TET>7.0-11.0mm(45cm)	UNID	5	VBM	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
90	LÂMINA PONTA FOSCA. PARA MICROSCOPIA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	88	KOLPLAST	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 488,40	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL LOTE							R\$	306.344,86
trezentos e seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	1.455.279,51
um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos		

PRAZO DE ENTREGA: No prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento da nota e empenho ou instrumento hábil, na sede do Almoxarifado Municipal de Gualuba.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.

Observações:

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 –Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de fortuita e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

EUSEBIO CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2025

WILKSON
ARAÚJO
SOMBRA:07702
581310

Assinado de forma
digital por WILKSON
ARAÚJO
SOMBRA:07702581310
Dados: 2025.02.03
10:27:44 -03'00'